



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Quebec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Invitation to Qualify - Invitation à se qualifier

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Future Aircrew Training (FAcT) / Formation du
personnel navigant de l'avenir (FPNA)

25 Nicholas, 17th Floor

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

Title - Sujet FAcT - INVITATION TO QUALIFY	
Solicitation No. - N° de l'invitation W3471-130001/K	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W3471-130001	Date 2018-11-21
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$NP-002-27061	
File No. - N° de dossier 002np.W3471-130001	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-11-30	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Pope(002np), Kathryn	Buyer Id - Id de l'acheteur 002np
Telephone No. - N° de téléphone (613) 971-6318 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: TPSGC.PAFFE-APFAcT.PWGSC@tpsgc-pwgsc.gc.ca	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

FUTURE AIRCREW TRAINING (FACT) – INVITATION TO QUALIFY

AMENDMENT 001

This amendment is raised to:

1. Answer questions 1-2 concerning the FAcT Invitation to Qualify; and
2. Modify clause 2.3.1.3 – Phase 3 – RFP.

Questions and answers:

Question 1: Can you please confirm that this is still the correct Rules of Engagement Document to participate in the ITQ phase?

Answer 1: Rules of Engagement can be found on Buyandsell.gc.ca under <https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tender-notice/PW-NF-006-25437> in Annex A of the Solicitation document.

Question 2: Could you please send the RFP documents for Solicitation number: W3471-130001/K?

Answer 2: FAcT - INVITATION TO QUALIFY (ITQ) can be found on Buy and Sell under <https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tender-notice/PW-NP-002-27061>.

Invitation to Qualify clause 2.3.1.3 – Phase 3 – RFP

DELETE: Qualified Suppliers may enter in joint venture with other Qualified Suppliers to submit a bid with the conditions that paragraph 2.9 applies, and that all Team members on which each Qualified Supplier relied must remain in place to perform the Work. Qualified Suppliers may not enter in joint venture with non-Qualified Suppliers.

INSERT: Qualified Suppliers may enter in joint venture with other Qualified Suppliers to submit a bid with the conditions that paragraph 2.9 applies, and that all Team members on which each Qualified Supplier relied must remain in place to perform the Work. For clarity, the condition contained in paragraph 2.9, which states “CANADA WILL NOT ALLOW ANY SUBSTITUTION OR ANY CHANGE TO SUCH TEAM”, is satisfied where the conditions in the preceding sentence have been met. Qualified Suppliers may not enter in joint venture with non-Qualified Suppliers.